
РЕШЕНИЕ № 206 
30.10.2025 год. 

 
Съгласие за отдаване под наем, чрез търг на останали свободни пасища, мери и 

ливади от общински поземлен фонд 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8, чл. 52, ал. 5, т. 2 от ЗМСМА, чл. 8, ал. 4 и чл. 14, 
ал. 2 от Закона за общинската собственост, чл. 37и, ал. 13 от Закона за собствеността и 
ползването на земеделските земи, чл. 104е от Правилника за прилагане на ЗСПЗЗ, чл. 
23, ал. 3 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско 
имущество, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
1. Определя за отдаване под наем, описаните в Приложение 1, към настоящото 

предложение, пасища от ОПФ, от землище Здравковец и землище Кози рог, община 
Габрово, за срок до една година, чрез публичен търг с явно наддаване по начална 
тръжна цена в размер в размер на 11,00 лева за декар/5,62 евро за декар – ливади и 10,00 
лева на декар / 5,11 евро за пасища и мери, със съответното закръгление в левове.  

2. Определя 30 % от постъпленията от наема на имота по т. 1 да се използват за 
да се използват за изпълнение на дейности от местно значение в съответното населено 
място. 

3. Задължава Кмета на Община Габрово в двумесечен срок от влизане в сила на 
решението да открие процедура за провеждане на публичен търг с явно наддаване, по 
отношение на горецитирания обект, съобразно неговото предназначение по реда на 
Глава шеста от НРПУРОИ. 

Неразделна част от настоящото решение е Приложение 1 – Списък за отдаване 
под наем на пасища и мери от ОПФ находящи се в землище Здравковец и землище Кози 
рог, община Габрово. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 


